

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

1 x Nielsen ApS

**Bohlendachvej 12
1437 København K**

CVR-nr. 27 09 19 38

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/11 2022

Kim Herforth Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

1 x Nielsen ApS
Bohlendachvej 12
1437 København K

CVR-nr.: 27 09 19 38
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: København

Direktion

Kim Herforth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og forvalte værdipapirer og likvider samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.908.179, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 39.212.673.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(321.773)	(697.292)
Personaleomkostninger	1	<u>(235.308)</u>	<u>(128.908)</u>
Resultat før finansielle poster		(557.081)	(826.200)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	8.282.446	7.453.140
Finansielle indtægter	3,4	1.758.966	6.236.211
Finansielle omkostninger	3,5	<u>(5.576.152)</u>	<u>(1.444.592)</u>
Resultat før skat		3.908.179	11.418.559
Skat af årets resultat	6	<u>0</u>	<u>(749.318)</u>
Årets resultat		<u>3.908.179</u>	<u>10.669.241</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.420.000
Ekstraordinært udbytte		2.575.000	2.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(4.095.976)	650.929
Overført resultat		<u>5.429.155</u>	<u>4.798.312</u>
		<u>3.908.179</u>	<u>10.669.241</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	400	400
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	12.892.018	17.123.030
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>380.113</u>	<u>310.891</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.272.531</u>	<u>17.434.321</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.272.531</u>	<u>17.434.321</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.644	2.644
Andre tilgodehavender		<u>1.296.557</u>	<u>3.406.277</u>
Tilgodehavender		<u>1.299.201</u>	<u>3.408.921</u>
Værdipapirer	3	<u>24.747.272</u>	<u>21.243.084</u>
Værdipapirer		<u>24.747.272</u>	<u>21.243.084</u>
Likvide beholdninger		<u>2.766.032</u>	<u>58.297</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.812.505</u>	<u>24.710.302</u>
Aktiver i alt		<u>42.085.036</u>	<u>42.144.623</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.109.707	16.145.141
Overført resultat		26.977.966	21.548.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.420.000
Egenkapital		<u>39.212.673</u>	<u>40.238.953</u>
Banker		0	237.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.170.513	933.983
Selskabsskat		613.491	664.555
Anden gæld		68.359	49.903
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.872.363</u>	<u>1.905.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.872.363</u>	<u>1.905.670</u>
Passiver i alt		<u>42.085.036</u>	<u>42.144.623</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	16.145.141	21.548.811	2.420.000	0	40.238.952
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.420.000)	(2.575.000)	(4.995.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	60.542	0	0	0	60.542
Årets resultat	0	(4.095.976)	5.429.155	0	2.575.000	3.908.179
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	12.109.707	26.977.966	0	0	39.212.673

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	235.308	128.908
	<u>235.308</u>	<u>128.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	5.293.239	6.251.848
Afskrivning af goodwill	(160.187)	(200.234)
Gevinst ved salg	3.149.394	1.401.526
	<u>8.282.446</u>	<u>7.453.140</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer.		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>21.243.084</u>	<u>15.594.694</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(3.559.790)</u>	<u>3.390.364</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>24.747.272</u>	<u>21.243.084</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.758.966</u>	<u>6.236.211</u>
	<u>1.758.966</u>	<u>6.236.211</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.576.152	1.444.592
	<u>5.576.152</u>	<u>1.444.592</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	746.988
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.330
	<u>0</u>	<u>749.318</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	400	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	0	(39.600)
Kostpris 30. juni 2022	<u>400</u>	<u>400</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>400</u>	<u>400</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nielsen Resort ApS	København	1 %

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	977.889	1.075.678
Afgang i årets løb	(195.578)	(97.789)
Kostpris 30. juni 2022	<u>782.311</u>	<u>977.889</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	16.145.141	15.407.497
Årets afgang	(3.229.028)	(1.000.685)
Årets resultat	5.293.239	6.251.848
Udbytte modtaget	(6.000.000)	(4.400.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	60.542	86.715
Afskrivning på goodwill	(160.187)	(200.234)
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>12.109.707</u>	<u>16.145.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>12.892.018</u>	<u>17.123.030</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
3 X N Holding A/S	København	40 %

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.